
 

 

UCHWAŁA NR XLII/319/2021 

RADY MIEJSKIEJ W GŁUSZYCY 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Głuszyca na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1372) oraz art. 211, art. 212, art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  

(tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 305), Rada Miejska w Głuszycy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków Gminy Głuszyca zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

Uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków inwestycyjnych Gminy Głuszyca zgodnie z załącznikiem nr 2 

do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Zmienia się treść załącznika nr 9 Rachunek dochodów gromadzonych na wydzielonych rachunkach 

dochodów i wydatków nimi finansowanych na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach przedstawia się następująco: 

Planowane dochody ogółem 59.837.514,09 zł 

Planowane dochody bieżące 41.662.918,19 zł 

Planowane dochody majątkowe 18.174.595,90 zł 

Planowane wydatki ogółem 60.277.460,46 zł 

Planowane wydatki bieżące 41.933.374,87 zł 

Planowane wydatki majątkowe 18.344.085,59 zł 

Planowany wynik budżetu -439.946,37 zł 

Planowane przychody 3.295.579,84 zł 

Planowane rozchody 2.855.633,47 zł 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głuszycy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Głuszycy: 

Grzegorz Milczarek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 19 stycznia 2022 r.

Poz. 286



WYDATKI

Załącznik nr 1 do Uchwały nr XLII/319/2021 Rady Miejskiej w Głuszycy z dnia 21 grudnia 2021 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy Głuszyca na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 11 258 888,81 109 000,00 11 367 888,81

80195 Pozostała działalność 60 400,00 109 000,00 169 400,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 109 000,00 109 000,00

Urząd Miejski 0,00 109 000,00 109 000,00

852 Pomoc społeczna 3 640 475,15 103 000,00 3 743 475,15

85202 Domy pomocy społecznej 799 193,00 103 000,00 902 193,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

799 193,00 103 000,00 902 193,00

Osrodek Pomocy Społecznej 799 193,00 103 000,00 902 193,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 895 701,00 -212 000,00 1 683 701,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 735 701,00 -212 000,00 1 523 701,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 215 504,00 -212 000,00 3 504,00

Urząd Miejski 215 504,00 -212 000,00 3 504,00

Razem: 60 277 460,46 0,00 60 277 460,46

BeSTia Strona 1 z 1

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 286



Strona 1 z 1

WYDATKI INWESTYCYJNE NA 2021ROK
Załącznik nr 2 do Uchwały nr XLII/319/2021 Rady Miejskiej w Głuszycy z dnia 21 grudnia 2021 roku w sprawie zmian w 
budżecie Gminy Głuszyca na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 109 000,002 853 094,00 2 962 094,00

80195 Pozostała działalność 109 000,00 159 000,0050 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 109 000,00 109 000,00

Zakup mienia ciepłowniczego zlokalizowanego przy Szkole Podstawowej
 

nr 3 w Głuszycy 0,00 109 000,00 109 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 212 000,001 050 701,00 838 701,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - 212 000,00 838 701,001 050 701,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 215 504,00 - 212 000,00 3 504,00

Termodernizacja Centrum Kultury MBP w Głuszycy 215 504,00 - 212 000,00 3 504,00

18 447 085,59 18 344 085,59- 103 000,00Razem

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 286



Dział Rozdział § Kwota Kwota Kwota

DOCHODY

801 Oświata i wychowanie 260 000,00 30 000,00 290 000,00

80104 Przedszkola 30 000,00 20 000,00 50 000,00

0660
wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego
30 000,00 20 000,00 50 000,00

80148 Stołówka w  Przedszkolu 120 000,00 10 000,00 130 000,00

0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia 120 000,00 10 000,00 130 000,00

80148 Stołówka w Szkole Podstawowej nr 3 110 000,00 0,00 110 000,00

0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia 110 000,00 0,00 110 000,00

WYDATKI

801 Oświata i wychowanie 260 000,00 30 000,00 290 000,00

80104 Przedszkola 60 000,00 20 000,00 80 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 000,00 20 000,00 65 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 0,00 15 000,00

80148 Stołówka w  Przedszkolu 90 000,00 10 000,00 100 000,00

4220 Zakup środków żywności 90 000,00 10 000,00 100 000,00

80148 Stołówka w Szkole Podstawowej nr 3 110 000,00 0,00 110 000,00

4220 Zakup środków żywności 110 000,00 0,00 110 000,00

Załącznik nr 3 do Uchwały nr 

XLII/319/2021 Rady Miejskiej w Głuszycy 

z dnia 21 grudnia 2021 roku w sprawie 

zmian w budżecie Gminy Głuszyca na 

2021 rok

Rachunek dochodów gromadzonych na wydzielonych rachunkach dochodów i 

wydatków nimi finansowanych na 2021 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 286


		2022-01-19T09:36:30+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




